

Algemene informatie

Aanbesteding: Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Aanbestedende Dienst: Avri
Referentie: -

Toelichting:

Voor vraag 9 hebben wij nog een uitgebreider antwoord geformuleerd. Zie het volledige antwoord bij het document Nota van Inlichtingen in Avri format.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	bestek

Vraag:

Zijn de genoemde hoeveelheden voor de volledige overeenkomst dus 2 jaar of zijn deze per jaar.

Antwoord:

De hoeveelheden zijn bepaald op de duur van het contract, zonder verlengingen. Ja de hoeveelheden zijn gebaseerd op 2 jaar. Bij jaarlijkse verlenging is dus de helft van de hoeveelheden van toepassing. De hoeveelheden zijn bepaald op de duur van het contract, zonder verlengingen. Ja de hoeveelheden zijn gebaseerd op 2 jaar. Bij jaarlijkse verlenging is dus de helft van de hoeveelheden van toepassing.

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Planning

Vraag:

Helaas stond er een verkeerde planning in de inschrijvingsleidraad. De correcte planning is zoals beneden omschreven. Bij de NVI1 zal de inschrijvingsleidraad met correcte planning geüpload worden.

Antwoord:

6 mei 2024
Publicatie op platform TenderNed
15 mei 2024 voor 10:00 uur
Uiterlijke datum voor het indienen van vragen naar aanleiding van de

inschrijvingsleidraad inclusief bijlagen
20 mei 2024
Publicatie 1e nota van inlichtingen
27 mei 2024 voor 10:00 uur
Uiterlijke datum voor het indienen van extra vragen naar aanleiding van de
1e nota van inlichtingen
29 mei 2024
Publicatie 2e nota van inlichtingen
17 juni 2024 voor 10:00 uur
Uiterlijke datum en tijd voor het indienen van de inschrijving
17 juni 2024 om 10:15 uur
Opening digitale kluis met inschrijvingen
17-20 juni 2024
Beoordelen
24 juni 2024
Verzenden voornemen tot gunning en afwijzingen
Week 26/27 2024
Verificatiegesprek
15 juli 2024
Einde rechtsbescherming
15 juli 2024
Besluit tot definitieve gunning
15-19 juli 2024
Ondertekening overeenkomst en start implementatie
15 juli 2024
Ingangsdatum raamovereenkomst

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Beantwoord op: 10 mei 2024
Label: Proces

Ref.nr.
3

Onderwerp:
bestek

Vraag:
Voor de gemeente Tiel valt de 2e ronde in de bouwvak vakantie. Kan hier destijds in overleg mee geschoven worden.

Antwoord:
de 1ste ronde moet conform planning worden uitgevoerd. De uitvoering van de 2e ronde dient 6 maanden na de 1e ronde plaats te vinden.

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
bestek

Vraag:

In de bijgevoegde planning staat voor gemeente Neder Betuwe in week 24 1 week werkzaamheden genoemd. Kunt u aangeven wat hier gedaan dient te worden.

Antwoord:

Dit betreft kolken in het centrum van Kesteren en kolken in wijk Smachtkamp in Opheusden. Dit betreft in totaal ca. 430 kolken

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Kunt u aangeven wat de maatvoeringen van de verschillende lijngoten zijn

Antwoord:

De breedte van de lijngoot varieert van 100 - 300 mm, de lengte van de lijngoot varieert van 500 - 1.000 mm

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
bestek

Vraag:

In de excel sheets staan in cel H ook datums i.p.v. huisnummers.

Antwoord:

De datums zijn niet relevant en uit de Excel sheets verwijderd. Locatie zijn herleidbaar aan X- en Y- coördinaten

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
bestek deel 3

Vraag:
25 37 03 par. 04
Kunt u uitleggen wat u hier exact mee bedoeld. Wij denken dat dit overbodig is daar wij elke dag de vrachten wegen en dit d.m.v. weegbonnen registreren zoals gevraagd in par. 02 en 03

Antwoord:
Par. 04 komt te vervallen

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
bestek

Vraag:
Bepalingen 2535 04 par. 2 mogen wij ervan uit gaan dat als wij voor de derde keer een kolk bezoeken en wederom deze niet kunnen reinigen dat deze dan wel afger4ekend mag worden

Antwoord:
Nee, de directie bepaald aan de hand van de gebrekenlijst welke kolken alsnog gereinigd dienen te worden. Verrekening van kosten, van door de directie te bepalen kolken, conform artikel 253504 lid 02

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel
Beantwoord op: 22 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel kolken er in de 60 en 80 km wegen zitten, en indien nodig hiervoor een extra post t.b.v. verkeersmaatregelen toevoegen.

Antwoord:

Aantal kolken kunt u uit de Viewer en bijlagen destileren. Er wordt geen extra post voor verkeersmaatregelen toegevoegd.

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel kolken er in de winkelcentrums voorkomen.

Antwoord:

Zie antwoord vraag 11

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Wij kunnen nergens de viewer vinden graag alsnog uploaden

Antwoord:

<https://avri.maps.arcgis.com/apps/instant/basic/index.html?appid=8dc77520d6774ba5bc55457dc118adf9>

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Contract

Ref.nr.
12

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Kunnen de lijngoten met een combiwagon worden gereinigd of dient hiervoor klein materieel zoals een zuigaanhanger voor worden gebruikt.

Antwoord:

Er dient rekening gehouden te worden dat lijngoten met een combiwagon of kolkenzuiger of zuigaanhanger of met de hand/ putschep leeg gemaakt moeten worden.

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 23 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Mag voor de GPS het Programma Kikker worden gebruikt

Antwoord:

Nee

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
bestek

Vraag:

De toegestuurde Exel bestanden 12-1 12-02-12-3 kolken zijn niet te gebruiken in ons programma "Kikker.exe"
Bestanden die wel werken in "Kikker" zijn o.a. Shape- of RibX-bestanden.

Wellicht kunt u deze leveren?

Antwoord:

Deze bestanden zijn aanwezig en worden voor uitvoering door de directie aangeleverd.

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 22 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Bijlage 5 Bestek Reinigen kolken gemeente Buren, Neder-Betuwe en Tiel

Vraag:
Kunt u van het bestek de .rsx beschikbaar stellen t.b.v. de
calculatieprogramma's van Gegadigden?

Antwoord:
Dank voor uw vraag, we zullen deze beschikbaar stellen

Percelen: P1 Reiniging Kolken gemeenten Buren, Neder-
Betuwe en Tiel

Beantwoord op: 23 mei 2024

Label: Inhoud